

GP 2021 tabellstatistik

Poängtabell för de 10 bästa i varje tävling för poäng i en skala från 10 till 1 beroende på placering.
Decision kan man få 1 poäng extra för vinst i en tävling, arena och inbjud.

Table with 3 columns: Herrar, Namn, Klubb, Poäng. Lists names like Karlsten Meier, Jacob Joh, Lukas Bergemo, Mikael Koff, Ramona Nilsson, Thomas Edström, Per Liv, Göran Jonsson, Stefan Åberg, Niklas Berglund.

Sammanlagd GP-poäng med delbäddar. T-A-4 står för extrapolering för kategorierna terräng-arena-inland.
De som endast samlat kategoripoäng (terräng-arena-inland) läggs inte alltid in i listan. Användningsriktiga läggs jag dock in i början av serien för att ha bättre koll på vilka som kan nå upp i uttöjningsrikt.

Publisering: Detta kan uppdateras om det i efterhand upptäcks att någon har missat att läggas in eller om två har samma st.

Sammanlagd GP-poäng med 18 tävlingar guldmedaljer. Detta är det maximalt antal tävlingar som kan räknas in i GP (men man kan fortfarande höja poängen om man placerar sig bättre än tidigare).

Resultat: Om man vill se hur GP-värden ser ut efter varje tävling med löst poäng i parentes och blått inte med sammanlagd poäng.

Notering: Tävling där man deltagit men inte fått poäng markeras med X, lyftet med detta är att ha bättre koll på vilka som nämns just kräver för uttöjningsrikt.

Main table with columns: Herrar, GP1 to GP18, T, A, Totalt. Lists names and their scores across 18 events.

*Om det i efterhand upptäcks att någon missat läggas in så ligger jag in en extra poäng svarar in att jag tar bort någon (de tävlingar det gäller är mörka med tecknet *).

Table with 3 columns: Damer, Namn, Klubb, Poäng. Lists names like Charlotte Andersson, Malin Skoog, Jenny Wikstrand, Anna Johansson, Anna Åkeren, Outi Kruvulu, Susanna Björk, Alice Simo, Helena Myhrberg, Kristin Simonsson, Linn Westermarck, Jenny Lindgren, Kivros Björn, Frida Markström, Tonje Gustafsson, Maja Green-Shoog, Magdalena Nilsson, Elina Vuorinen, Emma Andersson, Ulrika Darius, Emma Wikström, Jenny Ann Damell, Susanna Björk, Anna Kempa, Evelina Hennriksson, Lovisa Jönsson, Ewa Tjäder, Nova Wälinder, Evelina Hennriksson, Susanna Björk, Linn Darius, Erika Lind, Therese Nyberg, Erika Lillja, Emma Wikström, Emma Pettersson, Ronja Johansson, Antonia Boman, Myrto Pitusa, Brigitta Lantieri, Sjö Stewart, Ewa Hennriksson, Elisabet Östros, Linnea Hult, Mica Stare, Naji Östros, Göv Fay, Antonia Boman, Angelica Andersson.